
Тамбовкой области 

"О  бюджете Первомайского района на 2019 год

тыс.рублей

сумма

2018 год

1 629,7

2 604,0

3 443,3

4

5

6 67,4

7
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9 355,6
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2100,0ВСЕГО 

Чернышевский сельсовет

Новоспасский сельсовет

Новоархангельский сельсовет

Хоботовский сельсовет

Поссовет

№  п/п

Наименование показателей

местного значения на 2019  год

Распределение иных межбюджетных трансфертов

бюджетам сельских поселений на решение вопросов

Старосеславинский сельсовет

Иловай-Дмитриевский сельсовет

Козьмодемьяновский сельсовет

Новокленский сельсовет

Приложение 13

Новосеславинский сельсовет

Старокленский сельсовет

к проекту  решения Первомайского района

и на плановый период 2020 и 2021 годов"

от      декабря 2018 года  № 


